
競争入札による契約の結果
【令和5年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

有野団地屋根防水修繕工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月1日
（株）西亮平建築事務所
兵庫県芦屋市山手町２４－２－
４０２

1140001117266 指名競争入札 19,151,000円 12,650,000円 66.1％

東千里山団地外壁修繕その他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 11,188,100円 5,500,000円 49.2％

０５－コンフォールかぶと台１６号棟基盤
整備その他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月1日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
19,327,000円 17,160,000円 88.8％

０５－桂木団地環境整備土木その他工事監
督業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月6日
公陽エンジニアリング（株）
大阪府大阪市東成区中道３－１
３－２７

3120001012277
一般競争入札

（総合評価方式）
26,800,400円 24,640,000円 91.9％

０５－総持寺団地外１施設外壁修繕その他
工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月8日
（株）松岡建築設計事務所
兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

2140001051282 指名競争入札 21,644,700円 15,070,000円 69.6％

０４－泉北桃山台一丁団地道路通路修繕そ
の他工事造園その他修正・変更設計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月20日

（株）リアライズ造園設計事務
所
大阪府大阪市中央区内本町１－
１－６－４０１

2120001092064 指名競争入札 2,357,300円 2,310,000円 98.0％

０５－落合外５団地共用灯修繕その他工事
他１工事設計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月24日
（株）綜合計画
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

8120001082910 指名競争入札 8,490,900円 7,865,000円 92.6％

０５－奈良学園前・鶴舞外２団地共用灯Ｌ
ＥＤ化その他工事他１工事監督業務

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月27日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 3,807,100円 3,190,000円 83.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和5年11月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０５ーアミティ学園西町外１団地エントラ
ンス等トータルデザイン設計業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月27日

（株）唐澤・山下建築設計事務
所
大阪府大阪市中央区高麗橋１－
５－７

5120001181450
一般競争入札

（総合評価方式）
23,840,300円 23,650,000円 99.2％

０５－高見フローラルタウン七番街外２団
地インターホン設備修繕他１工事設計

分任契約担当役
西日本支社　総務部長
坂野　友義
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和5年11月27日
（株）水工社
大阪府大阪市中央区備後町１－
６－１５

1120001082082 指名競争入札 5,313,000円 4,972,000円 93.6％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－釈尊寺第
二団地外部金物その他塗装工事設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年11月24日
（株）アイプラス設計事務所
大阪府大阪市中央区常盤町１－
４－１２

3120001183746 指名競争入札 3,245,000円 3,234,000円 99.7％

【ＵＲコミュニティ本社】０５ーＨＡＴ神
戸・灘の浜団地外部金物その他塗装工事監
督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年11月6日

（株）澁谷建築コンサルタント
事務所
大阪府大阪市都島区友渕町３－
１－Ａ－３１

4120001007672 指名競争入札 5,597,900円 2,805,000円 50.1％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－ＨＡＴ神
戸・灘の浜２番館各戸温水止水弁修繕工事
監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年11月14日
（株）トリ設備計画
大阪府大阪市中央区南船場２－
７－１４

6120001085857 指名競争入札 2,902,900円 2,783,000円 95.9％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－男山団地
Ｂ２４号棟他８棟屋内給水管（共用）修繕
工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年11月14日
（株）三協設計事務所
大阪府大阪市北区西天満５－１
０－１７

3120001064533 指名競争入札 3,515,600円 3,366,000円 95.7％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－洛西新林
団地外３団地外部金物その他塗装工事設計
業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年11月24日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１－８
－５

3120001063543 指名競争入札 3,105,300円 2,860,000円 92.1％

令和５年度広島都心部まちづくりビジョン
等概略検討業務

分任契約担当役
中国まちづくり支援事務所長
佐々木　克憲
広島県広島市東区若草町１２-１

令和5年11月6日
中国地域創造研究センター・中
電技術コンサルタント共同体
広島県広島市中区小町４－３３

8240005012380
一般競争入札

（総合評価方式）
6,028,000円 5,170,000円 85.8％


